

Mahtikäsky vai neuvo?

On hämmentävää lukea lehdestä esikoislestadiolaiset ry:n pj:n **Seppo Karhun** lausuntoa: "*ei ole mitään mahtikäskyä tullut mistään*". Jokainen sisäpiirissä oleva esikoislestadiolainen tietää, että tämä soppa on saanut alkunsa Ruotsin lapista vanhimmilta, joiden ensisijaisena tavoitteena on koko herätysliikkeen irrottaminen kirkon yhteydestä kaikkialla keinoja kaihtamatta. Seppo Karhu kumppaneineen ovat vain tämän likaisen työn pelinappuloita. Heitä ohjataan Ruotsin lapista, joiden sana näyttää olevan heille tärkeämpää, kuin Raamatulliset perusteet. Tällöin on turha keskustella maallisen lain tai kirkkolain kunnioituksesta. On mielenkiintoista, että Seppo Karhu tämän vuoden loppiaisseuroissa kertoo: päätöksiä tehdessä neuvonantajana on ollut Pyhä Henki. Neuvonantajana ei ole ollut vanha Aatami, eikä inhimillinen viisaus, sillä niiden ollessa neuvonantajina ne aiheuttavat eripuraa, epävarmuutta ja rakkaudettomuutta kristittyjen välille.

Loppiaisseuroissa on myös kehoitettu uskomaan niin, että Jumalan henki on vanhinten kautta oikein meitä neuvonut. Tätä tehostettu sanomalla "*jokainen ymmärtää sen, mitä seuraa siitä, jos emme pidä siitä kiinni.*"

Lapin vanhimmat ovat pitäneet päätöksenä Helsingissä vuonna 2014 syntynyttä julkilausumaa, jota on kehoitettu lukemaan kaikkialla. Siinä on päätetty "*perustaa työryhmä, joka tutkii ja valmistelee alttarin sakramentin toimittamista omilla rukoushuoneillamme, kuten Ruotsissa, Norjassa ja Amerikassa, ja kasteen toimittaisivat omat saarnaajamme*". "*Ja asiasta keskustellaan loppiaisena 2015 saarnaajien kokouksessa, missä päätetään jatkotoimenpiteistä.*"

Tätä ei kuitenkaan Suomessa ole pidetty päätöksenä toimittaa sakramenteja. Tarkoitus oli päättää jatkotoimenpiteistä myöhemmin. Siitä on osoituksena myös lokakuun 2015 Lahden sananpalvelijoiden kokous, jossa asia oli tarkoitus päättää. Sananpalvelijoiden kokouksen päätös oli, että perustettu työryhmä vahvistettuna yhdellä lisähenkilöllä lähetetään keskustelemaan asiasta lapin vanhinten kanssa. Viikkoa myöhemmin yhden sananpalvelijan välittämänä lapista tuli viesti, että keskustelua ei tarvita. Keskustelijoita ei siis otettu vastaan.

Tämän jälkeen joulukuussa paikalliset yksiköt vastoin yhteistä päätöstä aloittivat maallikkoehtoolliset mm. Mikkelissä, Joensuussa, Oulaisissa ja Jämsässä. Kun yhteistä päätöstä ei ole, noudatetaan "mahtikäskyä".

Tapani Ihalainen, Hollola